殿

年 月 日

ご不明な点がありましたら、 までご連絡ください。　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　）

管理№

　　　　　　年　　　月　　　　日

内　定　通　知　書

記

・返送期限

・提出書類

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたびは弊社採用試験に参加下さいまして、誠にありがとうございました。

 厳正なる選考の結果、貴殿を採用することが内定いたしましたので、ご通知申し

 上げます。

 つきましては、同封の書類をご記入いただき、期限までにご返送くださいますよう

 お願い申し上げます。

                                                    敬具